[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 03.11.2023  №35
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района          Смоленской         области

от 20 сентября 2017 г.  № 12

В соответствии с постановлением Правительства Смоленской области от 25.10.2023 №34 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 08.10.2014 №691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 20 сентября 2017 г. №12 «Об утверждении  размера должностного  оклада Главе муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, а также размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления» ( в редакции решения Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 29.01.2020 №02, от 25.09.2023 №25) (далее – решение), следующие изменения:
1) в приложении №1 к решению Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области позицию
	Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
	8759

изложить в следующей редакции:
	Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
	12511

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

3. Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области http://bobrovichi-speln.admin-smolensk.ru.

Глава муниципального образования
Бобровичского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области

                            Р.Н. Малахова